~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 034 I DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR DIVINO PEDRO DA SILVA, matricula nO 12.750-40, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.155/96-CLDF).

2 - NOMEAR JUCÉLlA ALEXANDRE PEREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resolução nO 143/97 - Processo n° 000.420/98-CLDF).

3 - NOMEAR MIRIAM SILVA DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PPB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.406/98-CLDF).

4 - EXONERAR VALMA VELOSO, matrícula nO 12.487-29, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.887/95-CLDF).

5 - NOMEAR JOSÉ RICARDO DUARTE FÉLIX para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.407/98-CLDF):

6 - EXONERAR PAULO CÉSAR DA COSTA, matrícula nO 12.515-50, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato
Rainha, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.036/95-CLDF).

7 - EXONERAR HILDA MARIA DE ALMEIDA, matrícula nO 13.323-54, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, a partir de 2 de fevereiro de 1998 (Resolução nO 143/97 - Processo n°
002.005/97-CLDF).

8 - EXONERAR DEUSELlNA ALVES CAVALCANTE MAGALHÃES,
matrícula nO 12.611-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Odilon Aires, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.653/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 05 de

Depu

C:IADENILSO\MINUTA1.00C

vereiro de 1998.

IitWUd-lO